לפני כבוד השופט רועי פרי
המאשימה: מדינת ישראל
באמצעות תביעות תל אביב
ע"י ב"כ עו"ד מיכל כהן-סתיו
נגד
פלוני הנאשם:
באמצעות הסנגוריה הציבורית
ע"י ב"כ עו"ד תמר נבו

גזר דין

1. הנאשם הורשע עפ"י הודאתו, במסגרת הסדר טיעון דיוני, בכתב אישום מתוקן, בעבירות של **תקיפה הגורמת חבלה של ממש לבת זוג** לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 **והיזק לרכוש במזיד** לפי סעיף 452 לחוק.
2. למקרא כתב האישום עולה כי הנאשם והמתלוננת בני זוג נשואים, מזה 30 שנה ולהם שלוש בנות משותפות. ביום 2.6.18 התגלע ויכוח בין בני הזוג אשר לנושאים שונים.
בעטיו של הוויכוח דרש הנאשם כי המתלוננת תשיב לו מחצית מהסכום ששילם בעבור חשבון החשמל.

מטעמו בכפוף לכל דין או החלטה אחרת. ככל שקיימים פיקדונות בתיק זה או בתיקים קשורים - מ"י/מ"ת - יוחזרו לנאשם או למי

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ל' תשרי תש"פ, 29 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים.